زندگی سلام
دوشنبه
7 اسفند ۱۴۰۲

۱6 شعبان ۱۴۴۵
۲6 فوریه ۲۰۲۴

شماره ۲6۵8

کناره گیــری اجتماعــی تعامــات از -1

می کننــد و زمــان بیشــتری را در تنهایــی

می گذرانند

2- چیزهــای کوچــک به راحتــی آن هــا را

تحریک می کند و بدخلق می شوند

3- عاقه خود را بــه فعالیت هایی که زمانی

از آن ها لذت می بردند، از دســت می دهند،